
令和５年８⽉３１⽇  
⾼ 野 地 区 の 皆 様 

  ⾼野⼩学校保護者様 
 ⾼野⼩学校を応援してくださる皆様 
  

 ⾼野⼩学校⻑ 池⽥ 和紀  
 

⾼野⼩ペイフォワードカフェ × たかの⼤運動会 
～やさしさの輪を広げようカフェ〜のご案内 

 
 ⽇頃から本校の教育活動について、ご理解とご協⼒を賜りまして誠にありがとうござい
ます。 

この度、地域⾏事「たかの⼤運動会」と合わせて、第３回⽬のペイフォワードカフェを開
催いたします。⾼野⼩ペイフォワードカフェの想いをより広く地域の⽅々に知っていただ
くことを⽬的に開催します。 

⾼野地区の皆様はどなたでも参加することができますので、下記のとおり、お忙しい中と
は存じますが、ぜひご来場くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１ ⽇ 時 令和５年９⽉１０⽇（⽇） ９：００〜１３：００ 
 
２ 場 所 地域協働室Ⅰ 
 
３ その他 
（１）体調がすぐれないときには参加をご遠慮ください。 
（２）駐⾞場は、運動会と同じく緑川⾃動⾞整備⼯場様、宮川製作所様の駐⾞場をお使いく

ださい。 
（３）防犯上、受付は地域協働室Ⅰの外からとなります。体育館からお越しの際は、⼀度外

に出られてからご利⽤ください。 
（４）ペイフォワードカフェのしくみについては、裏⾯をご覧ください。 
（５）当⽇、ペイフォワードカフェの運営スタッフとして協⼒したいただける⽅いました

ら下記のＱR コードからお申し込みいただくか、学校までご連絡をお願いします。 
 ※持ち物：エプロン、ハンカチ・ティッシュ、シューズ 

 
ペイフォワードカフェ 運営スタッフ申し込み QR コード 

 
 
 

（事務担当 地域連携担当教職員 村⽥ 利仁 TEL0247-35-2005） 


